5.2
Muut maksut   Kauppahinnan lisäksi ostaja/t suorittavat ennen kauppakirjan allekirjoitusta

myydyn tontin lohkomiskulut kuusisataakuusikymmentä (660) euroa sekä 
viimeistään kauppakirjan allekirjoitustilaisuudessa kaupanvahvistajan palkkion 
satakaksikymmentäkahdeksan (128) euroa, jotka kuitataan maksetuksi tämän 
kauppakirjan allekirjoituksin.

Ostajalla on velvollisuus suorittaa alueella toimivalle vesihuoltolaitokselle 
vesihuoltolaissa (119/2001) tarkoitetut liittymismaksut ja muut maksut, jotka 
määräytyvät kulloinkin voimassa olevan taksan mukaisesti.